
 
                                       
 

 

1 

 

Okresní fotbalový svaz Nymburk 

Sportovně technická komise 
 

Zápis č.24/18-19 

 

z jednání konaného dne 23.5.2019 od 15.30 hod. v zasedací místnosti OS TJ-SK Nymburk 
Přítomni: Mašinda, Šercl, Doubek, Myška, Kudrna 
Omluven:  
 
Bod č. 1 – Kontrola zápisu č. 23/18-19  
Bez závad. 
 
Bod č. 2 – Došlá pošta  
2.1. Zápis DK č.23/18-19. STK bere na vědomí. 
2.2. Zápis KR č.9/18-19. STK bere na vědomí. 
2.3. Přihláška AFK Milovice – STŽ do krajské 1.A třídy. STK souhlasí a potvrzuje přihlášku. 
2.4. Přípis TJ Hradišťko o nedostavení se k utkání 2018218A2A2108 Hradišťko – Milovice B. 
STK bere na vědomí.  
2.5. Přípis SK Městec Králové – doklad o uhrazení pokuty pro FK Litol mládež (STK č.23/18-19). 
STK bere na vědomí. 
2.6. Přípis TJ Všechlapy – podání vysvětlení k podanému protestu. STK bere na vědomí. 
 
Bod č. 3 – Schvalování soutěží 
Postřižinský přebor muži 22.kolo: bez závad 
III.třída sk.A 22.kolo: bez závad, až na utkání 2018218A2A2201 Odřepsy – Hradišťko, které 

nebylo dohráno pro nedostatečný počet hráčů hostů. STK předává mužstvo Hradišťko 
k projednání do DK s návrhem trestu: kontumace utkání s ponecháním výsledku 
dosaženém v utkání a uložení finanční pokuty ve výši Kč 800,- pro OFS Nymburk. 

III.třída sk.B 22.kolo: bez závad 
IV.třída sk.A 22.kolo: bez závad 
IV.třída sk.B 22.kolo: bez závad 
Dorost OP 22. kolo: bez závad, až na utkání 2018218C1A2205 Sadská/Tatce – 

Hr.Jeseník/Všechlapy, kde domácí nepotvrdili ZoU. STK ukládá mužstvu Sadská/Tatce 
pořádkovou pokutu dle RS a SŘ ve výši Kč 200,-. Pokuta bude připsána na sběrnou 
fakturu. 

Fotbalservis.cz OP st. žáků nadstavba 1. – 4. místo, 3.kolo: bez závad 
Fotbalservis.cz OP st. žáků nadstavba 5. – 8. místo, 3.kolo: bez závad 
OS straší žáci 7+1 16.kolo: bez závad 
Fotbalservis.cz OP ml.žáků sk. A 18.kolo: bez závad 
Fotbalservis.cz OP ml.žáků sk. B 18.kolo: bez závad 
Starší přípravka jaro – okresní přebor 7.kolo.: bez závad, až na utkání 2018218G1A0706 

Bohemia Poděbrady 08 – Loučeň, kde je neúplně vyplněn ZoU (hr.plocha). STK ukládá 
mužstvu B. Poděbrady pořádkovou pokutu dle RS a SŘ ve výši Kč 50,-. Pokuta bude 
připsána na sběrnou fakturu.  

Starší přípravka jaro – okresní soutěž sk. A 7. kolo: bez závad  
Starší přípravka jaro – okresní soutěž sk.B 7. kolo: bez závad 
Mladší přípravka jaro – okresní přebor 7. kolo: bez závad 
Mladší přípravka jaro – okresní soutěž 7. kolo: bez závad, až na utkání 2018218H2B0701 Lysá 

n.L. – Cidlinská FA, kde vedoucí mužstev nepotvrdili ZoU. STK ukládá oběma mužstvům 
pořádkovou pokutu dle RS a SŘ ve výši Kč 50,-. Pokuty budou připsány na sběrné 
faktury.   

 



 
                                       
 

 

2 

Bod č. 4 – Ostatní 
4.1. změna termínu utkání 2018218A2A2302 Tatce – Pátek B. STK souhlasí. Poplatek za 

schválení změny termínu utkání ve výši Kč 400,- bude připsán na sběrnou fakturu TJ 
Pátek.  

4.2.  projednání protestu TJ Všechlapy A – protest podán prostřednictvím IS FAČR dne 
11.5.2019. Výzva k doplnění protestu zaslána 14.5.2019. Vzhledem k tomu, že TJ 
Všechlapy A neodpověděl ve stanovené lhůtě na zaslanou výzvu, STK dle ustanovení 
§26 odst.5 Procesního řádu řízení o protestu zastavuje. Poplatek za projednání protestu 
ve výši Kč 500,- bude připsán na sběrnou fakturu TJ Všechlapy.   

 
 
 
 
 
 
     Zapsal: Myška Roman                                       Karel Mašinda v.r.,  

                 předseda STK 


